
Uchwała Nr XXXVIII/466/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2004r. 
 

 
w sprawie podjęcia zobowiązań, przekraczających rok budżetowy na wydatki związane z 

współfinansowaniem projektów składanych do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego, do finansowania w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit e) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje. 
 
 

§ 1. 
Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązania na lata 2005-2006 w łącznej zaplanowanej 
kwocie 738 646,00 PLN (słownie: siedemset trzydzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści 
sześć złotych) na wydatki związane z pokryciem wymaganej krajowej części 
współfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

” Modernizacja i remont Szkoły Podstawowej nr 2 w Nowym Sączu” 
 

§ 2. 
Źródłem pokrycia wydatków będą dochody budżetu Miasta i kredyt w latach 2005-2006: 
2005  – 464 874,00 PLN 
2006  – 273 772,00 PLN 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Grzegorz Dobosz 


